



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« صبور و استوار باشید »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَ الْأَخِيرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا ساداتِ اصحابِ رَسُولِ اللَّهِ،

مَدَد يَا مَشايخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فانزداغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخِ نَاطِمِ الْحَقَّانِي،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

« يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اصْبِرُوا وَصَابِرُوا وَرَابِطُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ. »

خداوند متعال در حضرت قرآن سوره آل عمران می فرماید: «ای کسانی که ایمان آورده‌اید صبر کنید و ایستادگی ورزید و مرزها را نگهبانی کنید و از خدا پروا نمایید امید است که رستگار شوید» (۲۰۰). خداوند سبحان نیز می فرماید: «صبور باش و با صابران باش. صبر و استقامت در راه خدا لازم است پس نیکی کن.» وقتی نیکی کردی، عاقبت به اذن خدا پیروز می شوی. این وعده خداوند است. ای سالک بدان و آگاه باش که صبر را پیشه راه خود کنی چرا که در این دنیا مشکلات و گرفتاری های بسیار زیادی وجود دارد. بر حَسَبِ این مشکلات افرادی وجود دارند که نمیتوانند تحمل کنند،



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

بنابراین به غضب و تسلط بر اموال دیگران اقدام می‌کنند و همه چیز را در کنترل خود می‌گیرند، بنابراین باید صبور و پیگیر باشیم و آنها را نپذیریم.

شیطان در همه جا مردم را فریب می‌دهد. پس بهتر است که به انجام کارهای خیر مشغول باشید و صدقه بدهید، چرا که این اعمال در نزد خداوند ضایع نمی‌شود. اگر دیگران فکر می‌کنند که از فریب دادن مردم سود می‌برند، کاملاً در اشتباه هستند، آنها در اصل خودشان را فریب می‌دهند و هیچ سود و برکتی عایدشان نخواهند شد.

اغلب مردم می‌آیند و می‌گویند "این مرد به من خیانت کرد و پول زیادی از من گرفت و آن را پس نمی‌دهد، لطفاً برای من دعا کنید." این مقدار پول بسیار زیادی است، آنها می‌پرسند: "آیا می‌توانم آن را پس بگیرم؟"، حضرت سلطان مولانا شیخ ناظم عادل الحقانی بارها فرمودند که: بعد از قرض دادن این مقدار پول، یک لیوان آب نیز بنوشید. چرا او چنین می‌گوید؟ ممکن است شبیه یک شوخی به نظر برسد. اما وقتی از راه حرام، با تقل و دروغگویی پولی را می‌گیرند، بی شک، در دست آنها هم نمی‌ماند و بدون هیچ سودی از بین خواهد رفت. بنابراین، اگر مردم از آن برای اهداف خیر و جهت رضای خداوند متعال استفاده کنند، خداوند آن را می‌پذیرد ولی اگر برای چیزهای دیگر باشد به دلیل کم توجهی پولشان دزدیده می‌شود.

در نتیجه مراقب باشید تا این مقدار برای امور خیر و برای رضایت خداوند صرف شود. وقتی کسی با تقلب و به بهانه‌ی اینکه بگوید: «من دارم این کار را می‌کنم و آن را انجام می‌دهم. من به فقرا می‌دهم. دارم درگاه می‌سازم. مسجد می‌سازم...» و به همین ترتیب، از دیگران پول بگیرد و برخلاف گفته خود، آن را برای سرمایه‌گذاری در تجارت و امور دیگر صرف کند، از هیچ منفعت، سود و خیر و برکتی بهره‌مند نخواهد شد، زیرا که خیر و برکت در مال حلال است نه در حرام. بنابراین مردم فکر نکنند که آن پول به آنها برگردانده می‌شود.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

بنابراین مردم باید بسیار دقت کنند. افراد مکار و حلیه گری وجود دارند که با خود می گویند: «من این مردم را فریب می دهم و از آنچه مردم به من دادند سود خواهم برد.» در صورتی که در خیالی باطل به سر می برند و این پول برای آنها هیچ خیر و برکتی نخواهد داشت. باشد که خداوند به ما بندگان روزی حلال عطا کند، ما را محتاج هیچ بنده ای نکند و ما را در پناه خود حفظ کند این شالله.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۸ آذر، ۲۱/۱۴۰۰، ربیع الثانی، ۸۸۱۴۴۳

29, November, 2021/29, Kasim , 2021